
 

 
 

SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI  
Responsabile del procedimento: Paola Mandelli | Tel. + 39 051 2088591| paola.mandelli@unibo.it 
Viale Quirico Filopanti 5 | 40126 Bologna | Italia  

 

 

PROCLAMAZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI ELETTI  
PER IL CONSIGLIO DEL CAMPUS DI FORLI’ 

 

IL RETTORE 
 

VISTO - lo Statuto di Ateneo di cui al D.R. n. 1203/2011 e ss.mm.ii e, in particolare, l’art. 24 

(Consiglio di Campus); 

- il Regolamento di funzionamento dei Campus di cui al D.R. n. 592/2013 e ss.mm.ii. e, in 

particolare, l’art. 5 (Elezione delle rappresentanze degli studenti nei Consigli di Campus e 

nel Consiglio di Coordinamento di Campus); 

- il D.R. n.  1527/2012 del 21/12/2012 di costituzione del Consiglio di Campus di Forlì; 

- il Decreto di Indizione del Presidente del Consiglio di Campus di Forlì, rep. n. 2240/2024 

prot. n. 373164 del 25/11/2024 di indizione delle elezioni suppletive di n. 3 rappresentanti 

degli studenti per il Consiglio di Campus di Forlì; 

VISTI - gli atti – trasmessi in data 12/12/2024 dal Presidente del Consiglio di Campus di Forlì 

prot. n. 394908 del 12/12/2024) – relativi all’elezione suppletiva dei rappresentanti degli 

studenti nel Consiglio di Campus di Forlì tenutasi il 12/12/2024;  

ACCERTATA  da parte del Settore Affari Istituzionali, la regolarità degli atti trasmessi; 
 

DECRETA 
 

- Articolo 1 - 

 (Proclamazione eletti ed entrata in carica) 

1. Sono proclamati eletti, come rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Campus di Forlì: 

- Lidia Cannavacciuolo  

- Raoul Andriulli 

- Raul Tiani 

2. La rappresentanza studentesca di cui al comma 1 del presente articolo resta in carica dalla data di 

pubblicazione del presente decreto sull’Albo Online per lo scorcio del mandato della componente delle  

rappresentanze studentesche, e, comunque fino alla data di pubblicazione del decreto di proclamazione dei  

nuovi eletti nel Consiglio di Campus di Forlì.  

 

- Articolo 2 - 

(Pubblicazione e Ricorsi) 

tel:+39%20051%202088591
mailto:paola.mandelli@unibo.it


 

 
 

SETTORE AFFARI ISTITUZIONALI  
Responsabile del procedimento: Paola Mandelli | Tel. + 39 051 2088591| paola.mandelli@unibo.it 
Viale Quirico Filopanti 5 | 40126 Bologna | Italia  

 

1. Il presente decreto è pubblicato sull’Albo online.  

2. Contro i risultati è ammesso ricorso al Rettore entro cinque giorni dalla pubblicazione sull’Albo online del 

presente decreto.  

 

     IL RETTORE 
 Prof. Giovanni Molari   
                                                                                                                            (Firmato digitalmente) 

tel:+39%20051%202088591
mailto:paola.mandelli@unibo.it

		2024-12-13T15:46:52+0000
	Giovanni Molari




